
Raport Foaie De Parcurs Extins intre 05-05-2023 si 06-05-2023

   AG-78-AKY

# Data Plecare Locatie Plecare Data Sosire Locatie Sosire Sofer
Distanta

[KM]
KM pe
Bord

Durata Calatorie
[HH:MM]

Consum
[L]

1. 05-05-2023 12:48 ROU, Bacau, Strada Arinilor, 38, 600351 05-05-2023 12:56 ROU, Bacau, Calea Moldovei 4.60 143913.16 9 m 0

2. 05-05-2023 13:02 ROU, Bacau, Calea Moldovei 05-05-2023 13:07 ROU, Bacau, Strada Arinilor, 38, 600351 2.40 143915.56 5 m 0

3. 05-05-2023 13:13 ROU, Bacau, Strada Arinilor, 33, 600351 05-05-2023 13:14 ROU, Bacau, Strada Arinilor, 25, 600351 0.10 143915.66 1 m 0

4. 05-05-2023 13:27 ROU, Bacau, Strada Arinilor, 25, 600351 05-05-2023 13:28 ROU, Bacau, Strada Arinilor, 38, 600351 0.10 143915.76 40 s 0

5. 05-05-2023 14:25 ROU, Bacau, Strada Arinilor, 38, 600351 05-05-2023 15:27 ROU, Bacau, Moinesti, Strada Atelierelor, 124, 605400 53.20 143968.96 1 h 2 m 0

6. 05-05-2023 15:27 ROU, Bacau, Moinesti, Strada Atelierelor, 124, 605400 05-05-2023 15:27 ROU, Bacau, Moinesti, Strada Atelierelor, 124, 605400 0 143968.96 3 s 0

7. 05-05-2023 16:10 ROU, Bacau, Moinesti, Strada Atelierelor, 124, 605400 05-05-2023 16:56 ROU, Bacau, Margineni, Strada Iasomiei, 41, 607315 42.30 144011.26 46 m 0

8. 05-05-2023 16:57 ROU, Bacau, Margineni, Strada Iasomiei, 41, 607315 05-05-2023 16:58 ROU, Bacau, Strada Tineretului, 19A, 600001 0 144011.26 1 m 0

9. 05-05-2023 19:04 ROU, Bacau, Margineni, Strada Iasomiei, 37, 607315 05-05-2023 19:05 ROU, Bacau, Strada Tineretului, 19B, 600001 0 144011.26 32 s 0

10. 05-05-2023 19:06 ROU, Bacau, Margineni, Strada Tineretului, 19, 607315 05-05-2023 19:40 ROU, Bacau, Buhusi, Strada Libertatii, 133, 605100 23.20 144034.46 34 m 0

11. 05-05-2023 20:18 ROU, Bacau, Buhusi, Strada Libertatii, 133, 605100 05-05-2023 21:48 ROU, Suceava, Fântâna Mare, Spataresti, DC11, 727573 99.30 144133.76 1 h 31 m 0

12. 05-05-2023 22:54 ROU, Suceava, Fântâna Mare, Spataresti, DC11, 727573 05-05-2023 23:59 ROU, Suceava, Horodnic de Jos, DN2H, 727301 72.70 144206.46 1 h 6 m 0

13. 06-05-2023 00:00 ROU, Suceava, Horodnic de Jos, DN2H, 727301 06-05-2023 00:24
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

19.40 144225.86 24 m 0

14. 06-05-2023 00:46
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

06-05-2023 00:47
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

0.10 144225.96 1 m 0

15. 06-05-2023 00:48
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

06-05-2023 02:29
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

0.10 144226.06 1 h 41 m 0

16. 06-05-2023 06:15
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

06-05-2023 06:16
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

0 144226.06 1 m 0

17. 06-05-2023 06:29
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

06-05-2023 06:31
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

0.20 144226.26 2 m 0

18. 06-05-2023 07:16
ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Bivolaria, Strada Nicolae
Balcescu, 727611

06-05-2023 07:29 ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Calea Cernauti, 223, 727610 2.10 144228.36 12 m 0

19. 06-05-2023 07:41 ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Calea Cernauti, 223, 727610 06-05-2023 07:41 ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Calea Cernauti, 316, 727610 0 144228.36 8 s 0

20. 06-05-2023 08:03 ROU, Suceava, Vicovu de Sus, Calea Cernauti, 316, 727610 06-05-2023 08:33 ROU, Suceava, Radauti, Strada Bogdan Voda, 725400 28.60 144256.96 30 m 0

21. 06-05-2023 08:37 ROU, Suceava, Radauti, Strada Bogdan Voda, 725400 06-05-2023 08:38 ROU, Suceava, Radauti, Calea Bucovinei, 725400 0.10 144257.06 1 m 0

22. 06-05-2023 08:50 ROU, Suceava, Radauti, Calea Bucovinei, 725400 06-05-2023 11:27 ROU, Bacau, Calea Moldovei 180.70 144437.76 2 h 37 m 0

23. 06-05-2023 11:34 ROU, Bacau, Calea Moldovei 06-05-2023 11:40 ROU, Bacau, Strada Arinilor, 25, 600351 2.40 144440.16 6 m 0

Total 531.60 144440.16 10 h 52 m 0
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